
 

 Klassifisering: Intern 

 
 
 
 
 

Landkreditt Forvaltning AS 
 
Adresse- og telefonliste: 
 

Ole Laurits Lønnum 
Schiøttsvei 12 
0286 Oslo 
(Styreleder) 

Mobil:       950 56 669 
Tlf. jobb:   23 00 08 10 
e-post: ole.laurits.lonnum@landkreditt.no;  

Joakim Kase 
Tanumveien 115 
1341 Slependen 

Mobil:     976 76 453 
e-post:    joakim.kase@landkreditt.no;  

Lars Martin Lunde 
Manglerudveien 65 B 
0668 Oslo 

Mobil:        976 81 104 
e-post:       lars.martin.lunde@meipen.no;  

Bjørn Simonsen 
Midgarveien 5 
1358 Jar 

Mobil:         901 99 871 
e-post:       simonsen@spon.no;  

Jannicke Amundsen Bricaud 
Fagertunveien 46 C 
1357 Bekkestua 

Mobil:       930 18 800 
e-post: 
jannicke.amundsen.bricaud@landkreditt.no; 

Varamedlem: 
Per Bjarne Kvande 
Montebelllo terrasse 11 
0379 Oslo 

Tlf. privat:    22 73 38 92 
Mobil:          952 55 817 
Tlf. jobb:      23 00 08 16 
e-post:        pbk@landkreditt.no 

Varamedlem:  
Marianne Kirchoff 
Jarveien 16A 
1358 Jar 

Mobil:        405 57 817 
Tlf. jobb:     23 00 08 03  
E-post: marianne.kirchoff@landkreditt.no;  

Varamedlem: 
Helen Nordahl 
Bliksrudstubben 46 
1484 Hakadal 

Mobil:       900 16 707 
e-post:      helen.nordahl@landkreditt.no;  

 

mailto:ole.laurits.lonnum@landkreditt.no
mailto:joakim.kase@landkreditt.no
mailto:lars.martin.lunde@meipen.no
mailto:simonsen@spon.no
mailto:jannicke.amundsen.bricaud@landkreditt.no
mailto:pbk@landkreditt.no
mailto:marianne.kirchoff@landkreditt.no
mailto:helen.nordahl@landkreditt.no

